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Пријава за учество на работилница 
Ве молам пополнете ги следните податоци 

 

Назив на работилницата: 

Новини во законската регулатива, правилно постапување при 

утврдувањето на правото за додатоците на плата, регресот за 

годишен одмор, како и предизвици и насоки при менаџирањето 

на јавните средства и управувањето со ризици 

Име и презиме: 
 

Функција: 
 

Назив на институцијата: 
 

Адреса: 
 

Град: 
 

Телефонски број: 
 

Е-маил адреса: 
 

Тип на уверение: 
1. Овластен сметководител 2. Сметководител 

  

Број на уверение од 
ИСОС 

 

Датум и место на 
одржување: 

12 – 14 Мај 2022 
хотел „Дрим“ - Струга 

 

Присуството на овој термин обезбедува КПУ часа. 
 

Цена на работни материјали:                  5.500,00 денари (со вклучен ДДВ)  
 
Сметка: 300 270 000 017 628 – Комерцијална банка 
    200 000 026 137 030 – Стопанска банка 
    Здружение на финансиски работници на локална самоуправа и јавни претпријатија 

 
Напомена: Пополнетата пријава да биде испратена на e-mail: zfrlsjpv@t.mk, 
kontakt_zfr@yahoo.com 
 
Рок за пријавување: Најдоцна 3 дена пред одржувањето на работилницата      
 
Информации од Ваш интерес: Сите учесници на работилниците ќе се здобијат со: 

- Сертификат за учество на работилницата и сет на материјали, додека 
- Сметководителите и овластените сметководители со потврда за посетување на часови 

за КПУ согласно времетраењето на сесиите 
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